АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от «14» февраля  2023 года                                                                        № 10 -П
с. Паево

    О рассмотрении протеста прокуратуры на Постановление администрации  Паевского сельского поселения  от 29.12.2022 года  № 73 -П «Об утверждении схемы водоснабжения  Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»

            Рассмотрев протест прокуратуры на Постановление администрации  Паевского сельского поселения  от 29.12.2022 года  № 73 -П «Об утверждении схемы водоснабжения  Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия», Администрация   Паевского  сельского  поселения  Кадошкинского муниципального района

                                         п о с т а н о в л я е т:

 1.На основании протеста  прокуратуры  от  13.02.2023 года  за  № 7-1-2023/Прдл2л-23-20890015  Постановление администрации Паевского сельского поселения  от 29.01.2022 года № 73 -П «Об утверждении схемы водоснабжения  Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»отменить.

   2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования в  информационном бюллетени.

Зам.Главы Паевского сельского поселения

Кадошкинского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                  Е.Ф.Ломакина